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PROTOKOLL FRA MØTE I TORØD MENIGHETSRÅD 
Onsdag 15. september 2021 kl. 18.30 – 21.00  i kirkestua 
  
 
Til stede: Gunn Marit Langedrag, Tor Jarle Nystuen, Bjørn Saga og Elisabeth Aasland 
 
Forfall:   Maia Koren, Janne Hansen, Hilde Gunnarsdatter og Trond Endresen 
  
  
Åpning   :    Kveldsbønn fra salmeboka    lest v/Elisabeth 
  
  
Sak 63/21:    Godkjenning av dagens innkalling og forrige møtes protokoll. 
                      Vedtak: 
                      Innkalling og protokoll enstemmig godkjent.       
  
Sak 64/21:    Høring ny kirkelig organisering – tanker og innspill i forkant av  
                      fellesmøtene i september.  (Høringsnotat sendt på mail til alle i forkant)  
                        
                      Elisabeth orienterte litt om høringen. Blant annet går dette ut på om  
                      prostier skal slås sammen til større prostier. Dette fordi det er ønske om en  
                      arbeidsgiverlinje – dvs. at prester og fellesråd skal ha samme arbeidsgiver. 
                       
                      Mye info vil komme på de to fellesmøtene som alle i menighetsrådene er  
                      invitert til. Saken behandles på nytt i neste MR møte, hvor vi også må  
                      utarbeide et høringssvar. 
                      
Sak 65/21:    Julemesse og digitalt forhåndssalg – gevinster og planlegging.                                        
 
                      Julesalgsmesse lørdag 6. november i kirkestua – menighetsrådet i  
                      samarbeid med Kirkeringen. Klargjøring fredag kveld. 
                      Det blir pga. smittevern ikke ”åresalg” . Det satses på stort  
                      digitalt forhåndssalg. Loddbok er kjøpt inn og flotte gevinster er i gang. 
 
                       Elisabeth sender mail til Kjell Richard med info om julemesse og  
                       forhåndssalg, slik at han kan legge det ut på våre sosiale medier. 
                       Salgsperioden vil være fra 01.10 - 06.11.21.  Kr 20,- pr. lodd. 
                        
Sak 66/21:     Julegave prosjekt – videre fremdrift.                      
                       Hvordan skal vi nå de som virkelig trenger det? Og hvilken organisasjon  
                       er den beste til å forvalte det på våre vegne…? 
                       Anonym gave, men samtidig hilsen fra Torød menighet. 
                       Elisabeth tar kontakt med Kirkens Bymisjon for å høre hva de foreslår. 
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Side 2 – protokoll Torød Menighetsråd 15.09.21 
 
 
 
Sak 67/21:  Rapport fra utvalgene.     
                  
                    Misjonsutvalget: Misjonsalliansens magasin legges ut i våpenhuset i kirken 
 
                    Konsertutvalget: Elisabeth refererte fra protokollen v/ kantor Jan 
                    Sang og Klang i Torød kirke søndag 26.september kl 18.00 
                    Tanker og innspill til artister i 2022 og 2023 med bruk av avsatte midler fra  
                    legat. Dette er helt i tråd med menighetsrådets ønsker. 
                    Elisabegth melder tilbake til Jan vårt ønsker om at han tar kontakt med to           
                    av artistene for mulige konserter/arrangement. 
                    Langtidsplanlegging  
  
Sak 68/21:  Innspill til Færder 5.1 
                    Dessverre ingen innspil akkurat nå. 
 
Sak 69/21:  Eventuelt 
                    *Forespørsel om utlån av konfirmantkapper. Ok for menighetsrådet, men vi  
                      tenker at det er kirketjener som må ha ansvaret for det.  
 
                    *Julaften i kirken – forslag om juletablå v/kantor Jan. Litt tidlig å bestemme  
                      det nå. Avventer om vi får lov til å ha vanlig julegudstjeneste og full kirke i  
                      år. 
 
                     *Neste møte i MR – besøk fra Evangeligsenteret 
 
                     *Vedlikehold av Torød kirke – innspill fra Bjørn: 
                       I tillegg til vanlig værslitasje, så utsettes Torød kirke for mye støv fra   
                       jordet og de store trærne gjør ikke belastningen mindre. Spesielt  
                       nordveggene og inngangspartiet er blitt veldig skittent. 
                       Det er mer fornuftig og ikke minst god økonomi å vaske de hvitmalte  
                       fasadene med jevne mellomrom. Malingen holder lenger og vil ikke bli  
                       ødelagt av svartsopp. Ikke bare vil bygget fremstå penere, men  
                       vedlikeholdet blir mindre omfattende hver gang det skal males. Sist bygget  
                       ble malt var veggene fryktelig skitne med mye svartsopp, flass og ditto  
                       råteskader. Mye av disse kostnadene kunne vært spart dersom bygget  
                       hadde blitt vasket oftere. Elisabeth spør om dette i neste Fellesrådsmøte. 
  
             
15.09.21 
Bjørn Saga (referent) 
 


